法人２０２３年１2 月

お取引先 各位

株式会社 池田泉州銀行

【Ｗｅｂ外国為替サービス】

被仕向送金入金サービス機能追加のお知らせ

いつも、池田泉州銀行をご利用いただき誠にありがとうございます。

「Web 外国為替サービス」を、より便利にご利用いただけるよう被仕向送金入金サービス機能を追加いたしましたの

でご案内させていただきます。

今後とも一層のサービス向上に努めて参りますので、引き続きご愛顧のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１．被仕向送金入金サービス機能の概要

（１）被仕向送金着金連絡

池田泉州銀行よりお取引先さまへ電子メールにて着金連絡を送付いたします。

（２）入金指示

お取引先さまより、着金した外国送金について、入金指示をすることが可能となります。

（３）入金結果照会

Web外国為替サービスより、入金結果の照会が行えます。

２．機能追加の実施日

2023年 12月 5日（火）

※「被仕向送金入金サービス機能」のイメージ

※詳細な「Web外国為替サービス」の操作方法は当行ホームページの操作マニュアルに掲載予定です。

（https://www.sihd-bk.jp/corporation/webforex/manual/）

お問合わせにつきましては、お取引店の窓口もし

くは右記までお願いします。

Ｗｅｂ外国為替サービス・ヘルプデスク

ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ：0120-86-5950

受付時間／平日 9:00～17:00（土・日・祝は休業）